

# Til årsmøte i Nordreisa I.L.

## Kontrollkomiteens beretning for 2015

### Kontrollkomiteens oppgaver og arbeid:

*Kontrollkomiteens oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Nordreisa il's økonomi.*

*Kontrollkomiteen skal påse at Nordreisa il's midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøte. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.*

*Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for Nordreisa il's drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere Nordreisa il's finansielle stilling, forvaltning og drift.*

Kontrollkomiteen har gjennomgått Hovedstyrets og undergruppenes styreprotokoller, samt andre dokumenter komiteen har funnet det nødvendig å gjennomgå. Kontrollkomiteen har fått alle opplysninger fra Hovedstyret som komiteen har bedt om. Det har vært avholdt 1 møte. Kontrollkomiteen har tilgang til referat fra styremøter via Nordreisa il's hjemmeside.

### **Kontrollkomiteens bemerkninger til regnskapet.**

Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter komiteen har funnet det nødvendig å gjennomgå. Kontrollkomiteen har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Nordreisa il's hovedstyret og fra Nordreisa il's valgte revisorer. Styrets årsberetning for 2015 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2015 er gjennomgått. Vi har fått oss forelagt revisjonsberetningen for 2015.

Det materialet vi har fått oss forelagt gir ikke foranledning til bemerkninger utover det som fremgår av denne beretning.

Kontrollkomiteen har ingen merknader til det forelagte regnskapet.

Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og Nordreisa il s årsregnskap for 2015 godkjennes av årsmøtet.


### **Kontrollkomiteens vurdering av Nordreisa il s finansielle stilling, forvaltning og drift.**

Totalregnskapet for Nordreisa il viser et positivt driftsresultat på kr. 191.227,88. Bokført egenkapital på kr. 3.721.154,48. Bankinnskudd og kontanter utgjør kr. 2.955.697,53.

Medlemsutvikling er stigende og Nordreisa il er en veldrevet og godt organisert lag.

31.12.2015

Storslett 14.03.2016



Frank Båtnes



Odd Erik Elveslett